PAYSANDU SPORTE CLUB
CNPJ: 04.982.484/0001-72 - INSCRICAO MUNICIPAL: 037643-5

AVENIDA NAZARE N2 404- NAZARE - CEP: 66.035-445

BELEM - PARA

EMAIL: contabilidade@paysandu.com.br

BALANCETE

EM 31 DE JULHO DE 2025

ATIVO 30/06/2025 31/07/2025

I [CIRCULANTE 22.780.857,82 26.054.657,16
Disponivel -894.729,39 -890.671,85
Contas a receber 22.325.634,87 25.550.908,07
Estoque 1.349.910,09 1.394.378,69
Projetos a realizar 42,25 42,25

NAO CIRCULANTE
Imobilizado
Intangivel
Bens recebidos em comodato

94.810.935,52
90.023.248,58
4.850.991,34
-63.304,40

94.826.242,38
89.912.127,04
4.850.991,34
63.124,00

TOTAL DO ATIVO (I+1i+lll)

117.591.793,34

120.880.899,54

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
Obrigagdes trabalhistas e previdenciarias
Obrigacgdes tributarias
Contas a pagar
Adiantamentos a clientes
Empréstimos/Financiamentos
Projetos a recolher
Valores a identificar
NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO

PATRIMONIO LiQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

APURACOES DE RESULTADOS
AJUSTE DE AVALIAGAO PATRIMONIAL

70.274.145,80
21.032.826,23
3.554.638,56
12.319.872,30
31.550.908,33
1.814.195,68
42,25
1.662,45
14.176.929,34
14.176.929,34

33.140.718,20
-42.405.424,16
-5.789.042,49
81.335.184,85

72.366.237,98
21.990.277,98
3.490.685,07
13.514.966,22
31.554.408,33
1.814.195,68
42,25
1.662,45
19.825.865,68
19.825.865,68

28.688.795,88
-48.194.042,49
-4.452.346,48
81.335.184,85

TOTAL DO PASSIVO (I+11+111+l111)

117.591.793,34

120.880.899,54

Vasconcelos&Araujo Servigos de Contabilidade Ltda
CRC/PA - 001589/0

Obs.: Alguns valores poderéo ser alterados com a conciliagao final.

Belém (Pa), 31 de julho de 2025

CNPJ: 08.242.254/0001-28

PAYSANDU SPORTE CLUB
CNPJ: 04.982.484/0001-72













